СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 августа 2013г.                                                                       № 30

О выделении в 2014 году  средств

бюджета  на улучшение жилищных

условий  молодых специалистов,

работающих и проживающих

на территории Копорского сельского

поселения

На основании  Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территории на   2014 –     2017 годы и на период до 2020 года», Устава муниципального образования Копорское сельское поселение в  целях улучшения жилищных условий молодым семья и молодым специалистам в сельской местности и  создания комфортных условий жизнедеятельности, совет депутатов Копорского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить список молодых семей и молодых специалистов (согласно приложению),  для улучшения жилищных условий которых,  будут выделены в 2014 году из  местного бюджета поселения средства   для финансирования части затрат на улучшение жилищных условий.  в рамках реализации на территории поселения федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территории на   2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» (далее Программа).

2. Выделить  для финансирования части затрат на улучшение жилищных условий  каждому участнику (с членами их семей) федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территории на   2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» по 50 тыс. руб.

3. Соответствующие расходные обязательства муниципального образования предусмотреть при формировании и утверждении бюджета Копорского сельского поселения на 2014 год.

Зам. председателя Совета депутатов

МО Копорское сельское поселение:                              В.Б. Шевалдина

Приложение

К решению совета депутатов

Копорского сельского поселения

От  05 августа 2013 г. №  30

Список молодых семей и молодых специалистов,

для улучшения жилищных условий которых, будут

выделены в 2014 году из  местного бюджета поселения средства   для финансирования части затрат на улучшение жилищных условий.

1. Сергеева Анастасия Георгиевна, молодой специалист,  зоотехник-селекционер  ООО «СХП «Копорье».

       2. Подорина Дарья Алексеевна, молодой специалист, помощник бригадира животноводческого комплекса   ООО «СХП «Копорье».

3. Агафапудова Татьяна Владимировна, молодой специалист, учитель русского языка и литературы  МОУ Копорская СОШ.